Щучинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1
телефон домашний
телефон мобильный (с кодом)

Заявление

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий по адресу: г.Щучин, ул. Кленовая, 3.

Приложение:
1. паспорт;
2. проектная, в том числе сметная, документация;
3. разрешительная документация.
4. ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома – если есть частичная строительная готовность жилого дома.

____________                                  _________          _____________________
                (дата)                                                                           (подпись)                                            (фамилия, инициалы)

Щучинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1
телефон домашний
телефон мобильный (с кодом)

Заявление

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий по адресу: г.Щучин, ул. Кленовая, 3, кв. 1.

Приложение:
1. паспорт;
2. проектная, в том числе сметная, документация;
3. разрешительная документация;
4. [bookmark: _GoBack]ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома – если есть частичная строительная готовность жилого дома.

____________                                  _________          _____________________
                (дата)                                                                           (подпись)                                            (фамилия, инициалы)